określony w Warunkach emisji.  

Art. 22h 

Emisja Certyfikatów serii I  

1. Wysokość wpłat do Funduszu w związku z emisją Certyfikatów Inwestycyjnych serii I nie może być 

niższa niż 6,42 złotych (słownie: sześć złotych czterdzieści dwa grosze) oraz wyższa niż 44 000 002,86 

złotych (słownie: czterdzieści cztery miliony dwa złote osiemdziesiąt sześć groszy). 

2. Przedmiotem zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne ósmej emisji będzie nie mniej niż 1  i nie więcej niż 

6 853 583 (sześć milionów osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset osiemdziesiąt trzy) Certyfikatów 

Inwestycyjnych serii I. 

3. Cena emisyjna Certyfikatu Inwestycyjnego serii I jest równa Wartości Aktywów Netto Funduszu 

przypadającej na Certyfikat Inwestycyjny według wyceny aktywów dokonanej na 7 dni przed dniem 

rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty serii I i wynosi 6,42 złotych (słownie:

[...]

określony w Warunkach emisji. 

Art. 22i  

Emisja Certyfikatów seria J 

1. Wysokość wpłat do Funduszu w związku z emisją Certyfikatów Inwestycyjnych serii J nie może być 

niższa niż 6,66 złotych (słownie: sześć złotych sześćdziesiąt sześć groszy) oraz wyższa niż 

34.999.998,30 złotych (słownie: trzydzieści cztery miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem 30/100 złotych). 

2. Przedmiotem zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne ósmej emisji będzie nie mniej niż 1 i nie więcej niż 

5.255.255 (pięć milionów dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć) Certyfikatów 

Inwestycyjnych serii J. 

3. Cena emisyjna Certyfikatu Inwestycyjnego serii J jest równa Wartości Aktywów Netto Funduszu 

przypadającej na Certyfikat Inwestycyjny według wyceny aktywów dokonanej na 7 dni przed dniem 

rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty serii J i wynosi 6,66 złotych (słownie:

[...]

określony w Warunkach emisji. 

Art.22J 

Emisja Certyfikatów serii K 

1. Wysokość wpłat do Funduszu w związku z emisją Certyfikatów Inwestycyjnych serii K nie może być 

niższa niż 7,02 złotych (słownie: siedem złotych dwa grosze) oraz wyższa niż 42 120 000,00 złotych 

(słownie: czterdzieści dwa miliony sto dwadzieścia tysięcy). 

2. Przedmiotem zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne dziewiątej emisji będzie nie mniej niż 1 i nie więcej 

niż 6 000 000 (sześć milionów) Certyfikatów Inwestycyjnych serii K. 

3. Cena emisyjna Certyfikatu Inwestycyjnego serii K jest równa Wartości Aktywów Netto Funduszu

[...]

określony w Warunkach emisji. 

Art.22 K 

Emisja Certyfikatów serii L  

1. Wysokość wpłat do Funduszu w związku z emisją Certyfikatów Inwestycyjnych serii L nie może być 

niższa niż 7,57 złotych (słownie: siedem złotych pięćdziesiąt siedem groszy) oraz wyższa niż 

24 999 993,13  złotych (słownie: dwadzieścia cztery miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złote trzynaście groszy). 

2. Przedmiotem zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne dziewiątej emisji będzie nie mniej niż 1 i nie więcej 

niż 3 302 509 (trzy miliony trzysta dwa tysiące pięćset dziewięć) Certyfikatów Inwestycyjnych serii L. 

3. Cena emisyjna Certyfikatu Inwestycyjnego serii L jest równa Wartości Aktywów Netto Funduszu 

przypadającej na Certyfikat Inwestycyjny według wyceny aktywów dokonanej na 7 dni przed dniem 

rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty serii L i wynosi 7,57 złotych (słownie: